
2021年 10月 30日 

関係各位 

一般社団法人愛知県バレーボール協会・・・・・・ 

会 長 大 塚 耕 平・・・・・・ 

 

『令和３年度 第 40回 愛知県中学生バレーボール新人大会』開催のお知らせ 

 

 平素は本協会の運営に格別の御支援を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

 さて、過日延期を決定し、お知らせいたしました『令和３年度 第 40回 愛知県中学

生バレーボール新人大会』につきまして、開催に向けて関係各方面と協議を進めてまいり

ました。その結果、関係各方面の御理解と御協力により、2022年２月５日（土）・６日（日）

に開催することを決定いたしましたので、御報告させていただきます。 

 なお、今後の新型コロナウイルス感染症の感染状況によっては、慎重に判断し、中止等

の判断をする場合もあります。その際は、決定し次第改めて御連絡させていただきます。 

 また、この日に開催予定でした『第 16回愛知県Ｕ14クラブチャンピオンシップ男子バ

レーボール大会』と『第５回愛知県Ｕ14 クラブチャンピオンシップ女子バレーボール大

会』につきましては、（一社）愛知県バレーボール協会指導普及委員会が主管となり、男

子は 2022 年２月中旬に、女子は 2022 年３月上旬に開催する方向で、調整していますこ

とを、あわせて御報告させていただきます。 

 御理解と御協力を重ねてお願い申し上げます。 

 

 

担 当 一般社団法人愛知県バレーボール協会・ 

・・・・中学校専門部長 杉 浦   明・ 


